

✉ k.amghar@hotmail.fr
🏠 5 Rue Henri Barbusse
Clichy (92110)
📄 Permis B
☎ 06 22 86 27 61

Atouts

Sens de l'organisation, capacité d'apprentissage, rigueur, diplomatie, dynamisme, autonomie

Informatique

Unix (Debian, Ubuntu, MacOS)

Windows

MySQL

TCP/IP

Virtualisation

Outil ticketing et monitoring

CMDB

Prise en main à distance

HTML/CSS/JavaScript/Powershell

Langues

Anglais
Niveau correct

Arabe
Niveau bon

Centres d'intérêt

Musculation

Course à pied

Football

Basketball

Tennis

Boxe Anglaise

Lecture

Cinéma

Technologie

Voyage

Réseaux sociaux

in Karim AMGHAR

Karim AMGHAR

Technicien des systèmes d'information N1-N2

Administrateur système motivé et responsable, avec un parcours progressif en support, supervision et administration serveur qui m'a permis de consolider des compétences techniques et opérationnelles. Je mettrai à profit ma rigueur et mon expérience opérationnelle pour assurer la disponibilité, la supervision et la maintenance des infrastructures en tant qu'administrateur système.

Expériences professionnelles

Technicien Informatique N1 / N2

Depuis novembre 2023 **Biborne** Franconville

- Installation, configuration et administration des bases de données et serveurs
- Déploiement, paramétrage et validation des environnements clients
- Tests fonctionnels et techniques des équipements (caisses, bornes, KDS, TPE, imprimantes)
- Mise en place de l'adressage IP et configuration du réseau local
- Diagnostic et résolution des incidents de niveau 1 et 2

Technicien Supervision

Depuis octobre 2020 **ECRITEL** Clichy

Superviser des applications serveurs clients et internes.

Traitement/gestion des alertes monitoring.

Analyser les messages d'alerte et appliquer les consignes appropriées.

Rédaction et mise à jour des procédures monitoring.

Suivi des tickets incidents monitoring avec nos clients.

Technicien Support Informatique

D'octobre 2019 à janvier 2020 **HELPLINE** Nanterre

Prise en charge des utilisateurs

Création, suivi et gestion de tickets incidents

Assistance sur divers équipements informatiques

Escalade des tickets non résolu à un niveau supérieur

Stage en informatique et mobiles

2015 **PSM** Clichy

Maintenance matériel et logiciel

Prise en charge des clients et des matériels endommagés

Maîtrise de PC et mise à jour des pilotes smartphone

Maintenance Software/Hardware sur PC et smartphone

Technicien Réseau Telecom

De 2014 à 2015 **AFD TECHNOLOGIES** Clichy

Opérateur de mesure

Optimisation du réseau GSM et Data

Mesure de débit 2G/3G/4G

Diplômes et Formations

Formation en Technicien de Maintenance des Technologies Mobiles et Informatiques (TMII Bac +2)

De 2015 à 2016 **GECEL Informatique** Garges-lès-Gonesse

Diagnostic et résolution des pannes informatique et mobile

Mise en place et administration d'un parc informatique

Baccalauréat Sciences Technologique et Industriel (Bac STI)

De 2007 à 2008 **Lycée Newton ENREA** Clichy